
UCHWAŁA NR XIX/165/2017
RADY GMINY WIELOWIEŚ

z dnia 23 marca 2017 r.

w sprawie wskazania uczniom Szkoły Podstawowej w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Świbiu i Szkole 
Podstawowej w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Wielowsi miejsca realizacji obowiązku szkolnego od 

klasy VII do klasy VIII szkoły podstawowej w latach szkolnych 2017/2018 i  2018/2019 w publicznej 
szkole podstawowej w Wielowsi, powstałej z przekształcenia Gimnazjum im. Jana Pawła II w Wielowsi 

prowadzonej przez Gminę Wielowieś

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446, z późn. zm.), art. 205 ust. 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku przepisy 
wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe (Dz. U z 2017 r. poz. 60) po przeprowadzeniu konsultacji  
z organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie, na wniosek Wójta Gminy Wielowieś

Rada Gminy Wielowieś
uchwala, co następuje:

§ 1. Wskazuje się uczniom następujących oddziałów klasy VI szkół podstawowych prowadzonych przez 
Gminę Wielowieś:

1) Szkoły Podstawowej wchodzącej w skład Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Wielowsi  - oddział 6a i 6b,

2) Szkoły Podstawowej wchodzącej w skład Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Świbiu - oddział 6a,

–  miejsce realizacji obowiązku szkolnego od klasy VII do klasy VIII szkoły podstawowej w latach szkolnych 
2017/2018 i 2018/2019 w Publicznej Szkole Podstawowej w Wielowsi z siedzibą przy ulicy Zamkowej 24, 
powstałej z przekształcenia Gimnazjum im. Jana Pawła II w Wielowsi, prowadzonej przez Gminę 
Wielowieś.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wielowieś.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Róża Rekus

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 28 marca 2017 r.

Poz. 1865


		2017-03-28T12:46:43+0000
	Polska
	ELŻBIETA MAJEWSKA-GÓRAL; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




